埼特研発第２０号
令和７年５月１４日

〇立〇〇学校
校長　〇〇　〇〇　　様

埼玉県特別支援教育研究会
会  長  　  井上　　弘江
（幸手市立長倉小学校）[公印省略]

令和７年度埼玉県特別支援教育研究会各事業への職員派遣について（依頼）

日頃より、特別支援教育および県内の特別支援教育を推進する本会の活動につきまして
御理解と御支援を賜っておりますことに感謝申し上げます。
さて、貴職下　教諭　〇〇〇〇　様　を今年度本会理事として御委嘱申し上げたいと存じます。つきましては、理事会を含む下記本会事業への御派遣につきまして、特段の御配意をお願いいたします。
記
１　令和7年度埼玉県特別支援教育研究会事業一覧
	会　議　名
	開　催　日
	時　　間
	場　　所

	総会兼第1回
理事研究協議会
	7年6月13日
	14:30～16:30
	オンライン

	県教委許可：教特第784-2号、さいたま市承認：教学特第2127号

	第2回理事
研究協議会
	7年11月28日
	14:30～16:30
	オンライン

	県教委許可：教特第783-6号、さいたま市承認：教学特第2127号

２　その他　　本文書をもち、今年度全ての事業への出席依頼とします。

事務局　埼玉大学教育学部附属特別支援学校内
　　　　柳瀬　貴之
　　　　℡ 048-663-6803   FAX 048-666-3670
        E-mail  saitokuken01@outlook.jp

埼特研発第２０号
令和７年５月1４日

〇立〇〇学校
教諭　〇〇〇〇　様

埼玉県特別支援教育研究会
会  長  　  井上　　弘江
（幸手市立長倉小学校）[公印省略]

令和７年度埼玉県特別支援教育研究会各事業への出席について（依頼）

本年度の各事業への出席につきまして、よろしくお願いいたします。なお、貴校の行事や校務等で理事会に出席いただけない場合は、お手数ですが事務局まで連絡をいただけますようお願いいたします。

記

１　令和7年度埼玉県特別支援教育研究会事業一覧
	会　議　名
	開　催　日
	時　　間
	場　　所

	総会兼第1回
理事研究協議会
	7年6月13日
	14:30～16:30
	オンライン

	県教委許可：教特第784-2号、さいたま市承認：教学特第2127号

	第2回理事
研究協議会
	7年11月28日
	14:30～16:30
	オンライン

	県教委許可：教特第783-6号、さいたま市承認：教学特第2127号

２　その他　　本文書をもち、今年度全ての事業への出席依頼とします。

事務局　埼玉大学教育学部附属特別支援学校内
　　　　柳瀬　貴之
　　　　℡ 048-663-6803   FAX 048-666-3670
        E-mail  saitokuken01@outlook.jp